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JESSICA ANGELICA JAUREZ ROSAS

Datos Generales
Nombre: JESSICA ANGELICA JAUREZ ROSAS

Maximo nivel de estudios: DOCTORADO

Antigledad académica en la UNAM: 9 afios

Nombramientos
Vigente: PROFESOR DE CARRERA ASOCIADO C TC No Definitivo

Facultad de Ciencias
Desde 01-06-2023

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

SNI IVIGENTE
SNI C 2021 - 2024
EQUIVALENCIA PRIDE B 2022 - 2024
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 4(33.33%)

B scopus : 4 (33.33%)

I:l WoS y Scopus: 3 (25.00%)
|:| Otras fuentes: 1 (8.33%)

1 Local models and curves of tangencies  JESSICA ANGELICA JAUREZ ROSAS BULLETIN DES 2024

of foliation pairs LAURA ORTIZ BOBADILLA Voronin S.M. SCIENCES
MATHEMATIQUE
S
2  ORBITAL CHEN THEOREM FOR GERMS OF JESSICA ANGELICA JAUREZ ROSAS MOSCOW 2020
C-infinity VECTOR FIELDS WITH LAURA ORTIZ BOBADILLA MATHEMATICAL
DEGENERATE SINGULARITY JOURNAL
3  Orbital chen theorem for germs of C8 JESSICA ANGELICA JAUREZ ROSAS MOSCOW 2020
vector fields with degenerate singularity LAURA ORTIZ BOBADILLA MATHEMATICAL
JOURNAL
4  Realization of singular curves in dicritic ~ JESSICA ANGELICA JAUREZ ROSAS BULLETIN DES 2020
foliations with prescribed involutions LAURA ORTIZ BOBADILLA SCIENCES
MATHEMATIQUE
S
5 Real-Formal Orbital Rigidity for Germs of JESSICA ANGELICA JAUREZ ROSAS JOURNAL OF 2017
Real Analytic Vector Fields on the Real DYNAMICAL
Plane AND CONTROL
SYSTEMS
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JESSICA ANGELICA JAUREZ ROSAS
LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

- Libros completos: 2 (100.00%)

1 Teoria Geométrica De Ecuaciones JESSICA ANGELICA Libro 2021 9786073052047
Diferenciales li JAUREZ ROSAS LAURA Completo
ORTIZ BOBADILLA JESUS
ALBERTO PALMA
MARQUEZ et al.
2 Teoria Geométrica De Ecuaciones JESSICA ANGELICA Libro 2021 9786073052153
Diferenciales | JAUREZ ROSAS LAURA Completo
ORTIZ BOBADILLA JESUS
ALBERTO PALMA
MARQUEZ et al.
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

JESSICA ANGELICA JAUREZ ROSAS
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PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

JESSICA ANGELICA JAUREZ ROSAS
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Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
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Reporte individual

JESSICA ANGELICA JAUREZ ROSAS

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

Asignatura

CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL II
ECUACIONES DIFERENCIALES |
ECUACIONES DIFERENCIALES |
CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL |
ECUACIONES DIFERENCIALES |1
CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL II
ECUACIONES DIFERENCIALES |
ECUACIONES DIFERENCIALES Il
CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL |
CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL |
ECUACIONES DIFERENCIALES |
CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL |
ECUACIONES DIFERENCIALES |
ECUACIONES DIFERENCIALES |
ECUACIONES DIFERENCIALES 1l
ECUACIONES DIFERENCIALES |
ECUACIONES DIFERENCIALES |
ECUACIONES DIFERENCIALES |
ECUACIONES DIFERENCIALES |
ECUACIONES DIFERENCIALES III
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[ Licenciatura: 20 (100.00%)

Entidad

Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias

Sild

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

73
129
2
30
12
53
44
19
1
45
2
12
25
51
5

1
51
5
1
26

2024-2
2024-2
2024-2
2024-1
2024-1
2023-2
2023-2
2023-1
2023-1
2023-1
2022-2
2022-2
2022-2
2022-1
2022-1
2022-1
2021-2
2021-2
2021-1
2016-2
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

JESSICA ANGELICA JAUREZ ROSAS
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JESSICA ANGELICA JAUREZ ROSAS

FUENTES DE INFORMACION

Internos

1:SIiig
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1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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